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ادامه واکنش هنرمندان موسیقی به تجاوز دشمن

آوای میهنآوای میهن؛؛ فریاد قلب های هنرمند در برابر زخم ها فریاد قلب های هنرمند در برابر زخم ها
در روزهایی که سایه  سنگین اندوه بر دلهای مان نشسته و صدای پای دشمن، تلخی اضطراب را به جان خانه های مان می ریزد، هنرمندان این سرزمین، آوایی جز نوای وطن را سر نخواهند داد. آن ها که عمری با عشق و احساس، لالایی 

آرامش بخش امید را در گوش این ملت خوانده اند، امروز در کنار هم، چونان کوهی استوار، ایستاده اند. اینجا، هنر، نه فقط آفرینش اثری زیبا، که پیوندی عمیق است؛ پیوندی که هنرمند وطن پرست را در کنار مردمش، چون یک سرباز، چون 
یک هم میهن، چون یک ایرانی عاشق، در صف اول دفاع از ارزش ها و شکوه این خاک قرار می دهد. بگذارید صدای این هنرمندان، پژواک اتحادمان باشد و یادآور این حقیقت که در قلب هر ایرانی، عشقی بی پایان به این آب و خاک می تپد.

محمد علیزاده، خواننده:
من از جنگ نمیترسم، اما از اضطراب کودکان، چرا 

محمد علیزاده، خواننده نوشــت: برای من  که عمری عاشقانه خواندم و با 
مردمم عاشقی کردم، گفتن از جنگ سخت است، نه چون  از  جنگ میترسم. 
من فرزند جنگم و از جنگ نمی ترسم ولی از پر پر شدن دختران میناب چرا.

من از جنگ نمیترســم ولی از چشــم انتظاری برای آن پاکبان شــهید 
چرا. او داشت چهره شهر را از جنگ  میزدود که قربانی جنگ شد. او هم 
می توانســت نوروز را با خنده های از ته دل کودکانش در تفریح باشــد و 
به دور از جنگ و موشک، دلهره هایش را فقط در بین سطور اخبار دنبال 
کند، او نباید قربانی جنگ می شد. من از جنگ نمی ترسم، ولی از فریاد 
مــادران دل نگــران، چــرا. مــن از جنــگ نمیترســم، ولی از بــی تابی های  
عشــاق، چرا. من‌از جنگ نمیترســم، امــا از اضطراب کــودکان، چرا. من 
از جنک نمیترسم، اما از اســتیصال پدران، چرا. من عمری برای مردمم 
عاشقانه خواندم و آرزو می کنم باز هم در زیر باران در همین خیابان ها و 
شهرهای پر درد کشــور نازنینم، باز هم برای مردمم از عشق بخوانم که: 

دنیا قشنگه ولی، کنار تو...

سینا حجازی، خواننده، ترانه سرا و آهنگساز:
سهم هیچ  کودکی این گونه مردن نیست

 

ســینا حجازی، خواننده، ترانه سرا و آهنگساز موســیقی پاپ در واکنش به 
شهادت دانش آموزان میناب نوشت: سهم هیچ  کودکی این گونه مردن نبود 
و نیســت و بمیرم برای تمام مادرانی که فرزندان خود را این گونه به همراه 

خویش به خاک سپردند.

پرواز همای، خواننده:
هیچ دایه ای مهربان تر از مادر نیست

 

پرواز همای خواننده موسیقی ســنتی نیز نوشــته ای را در دفاع از میهن در 
فضای مجازی بازنشــر کرد که مضمون آن بدین شــرح اســت: ایــران برای 
ایرانیان است در هر کجای جهان که باشند و هر ایرانی می داند هیچ دایه ای 

مهربان تر از مادر نیست.

گرشا رضایی، خواننده:
ایران معمار تمدن بشر است

 

گرشا رضایی، خواننده قطعه موسیقی »خلیج تا ابد فارس« در واکنش 
به یاوه گویی رئیس جمهور آمریــکا مبنی بر »بازگردانــدن ایران به عصر 
حجر« نوشــت: ایران معمار تمدن بشر اســت. از آنهایی که سواد دارند 
بپــرس تــا بــدانی ۲۵۰ ســال تاریــخ شــما بــرای مــا معاصــر هــم حســاب 

نمی شود.
ریــاضی و ســتاره شــناسی و موســیقی و فلســفه و معمــاری 
ریشه هاشــون تــو ایــن خاکــه فقــط کافیــه راجع بــه خیــام و خــوارزمی 
از اونایــی کــه مدرســه رفتــن بپــرسی همیــن دو مــورد کافیــه. باقیش 

پیشکش. زنده باد ایران

محمدملک  مسعودی، خواننده:
میهن؛ یعنی مردمی که در کنار هم سرنوشتی مشترک دارند

 

محمدملک  مســعودی، معروف به ملک مســعودی خواننده موســیقی 
ســنتی و بختیاری نیز درباره این روزهای ایران نوشت: میهن، فقط یک 
نقشه جغرافیایی یا مجموعه‌ای از شهرها و کوه ها نیست. میهن؛ یعنی 
مردمی که با همه تفاوت ها، در کنار هم زیر یک آسمان نفس می کشند 

و سرنوشتی مشترک دارند.

امیرحسین سمیعی، آهنگساز و خواننده:
هنرمند میهن پرست در کنار میهن خود ایستاده است

 

امیرحسین سمیعی، آهنگساز و خواننده نیز از تعهد هنرمندان به میهن در 
زمان جنگ نوشت: هنرمند میهن پرست در کنار میهن خود ایستاده است؛ 
مثل همه عزیزانی که در این چنــد روز می بینید اتحادی مثــال زدنی ایجاد 

کرده اند.
اگر لزوماًً تولید اثر هنری موضوع نباشد، سرمایه اجتماعی هنرمند کنار 
سرزمین اش می ایستد کنار مردم اش. ما تا جایی که وظیفه حکم کند هر 
چه در توان داریم انجام خواهیم داد، مثل یک سرباز، مثل یک هم میهن، 

مثل یک ایرانی.

محمد اصفهانی، خواننده: 
خداوند حافظ ماست...

 

محمد اصفهانی در قالب متنی با عنوان»خداوند حافظ ماست...« نوشت: 
»با سلام و بزرگداشت یاد شهیدان مسیر حقیقت و سعادت و تبریک سال 
نو؛ به عنوان زاده و بالیده ایران، تجاوز و زیاده خواهی دشمنان این آب و خاک 
را نســبت بــه تمامیــت ارضی و قــدرت دفــاعی بازدارنــده آن، غیرمنطقی و 
محکوم می دانم. مردم هوشمند، شجاع و بی نظیر ما شایسته بهترین ها 

هستند و خداوند، حافظ ماست.

محمد معتمدی، خواننده: 
محکم و شفاف، کنار وطنمان بایستیم

 

محمــد معتمــدی، خواننده موســیقی ایــرانی با انتشــار متــنی صریح ضمن 
درخواست از ایرانیان برای حضور محکم در یکی از مهم ترین و حساس ترین 
مقطع از تاریخ کشورمان توضیح داد: آنچه امروز در معرض تجاوز قرار گرفته، 
نه تنها تمامیت ارضی، بلکه تمامیت تمدنی، تمامیت فرهنگی و تمامیت 
وجودی و هویتی ایران است. در تمام مدت عمر همه ما، و حتی شاید در ۵۰۰ 
سال اخیر، روزها و هفته هایی مهم تر و سرنوشت سازتر از این روزها برای ایران 
وجود نداشته است. نترسیم، چرا که ایران محکم تر و استوارتر از آن است که 
با نســیمی بلرزد و خدا هم فرمان داده که لا تخافو و لا تحزنو. فقط محکم و 
شفاف، کنار وطنمان بایستیم. این صفحه از کتاب تاریخ ایران، به تک تک ما 
چشم دوخته. نامش را بلند صدا بزنیم و از متجاوز و حامیانش تبری بجوییم.

رضا صادقی، خواننده:
 خون ندادیم که اجنبی بیاد بگه راست برو یا چپ

 

رضا صادقی خواننده موسیقی پاپ با انتشار متنی در فضای مجازی از غیرت 
ایرانیان در دفاع از مرزهای وطن گفت: می مونیم درستش می کنیم... خون 
ندادیم، جــون نکندیم که اجنبــی بیاد بگه راســت برو یا چپ؟! خــدا مادر 
وطن... من جنوبم آقایون تهدید کن؛ بســم الله، بچه هشــت سال جنگ 
حقیقی و از حرف مفت مجازی ترسی نیست، آره خودمون می سازیمش، 

اگر چه با خشت جان خویش.


